

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Nuuk Couture ApS


Nuukullak 35, 2., 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 77 96 23

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/6-18 .



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors påtegning om opstilling af årsrapporten	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Nuuk Couture ApS  
Nuukullak 35, 2.  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 77 96 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Louise Grace Lynge Berthelsen, direktør

**Revisor**

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer  
Imaneq 18, 2 tv  
3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret bestået af køb og salg af tøj væsentligst af eget design. Selskabets domicilomkostninger mv. afholdes af særskilt virksomhed, som selskabet er medejer af. Resultatandel af denne virksomhed indgår under de enkelte omkostningsarter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 270.864 kr. Resultat efter skat udgør -135.319 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>270.864</b>	<b>803.828</b>
1 Personaleomkostninger	-431.788	-839.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.999	-21.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>-176.923</b>	<b>-57.003</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.493	-11.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-198.416</b>	<b>-68.371</b>
Skat af årets resultat	63.097	12.758
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.319</b>	<b>-55.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-135.319	-55.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.319</b>	<b>-55.613</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	1.556	4.222
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.556</u>	<u>4.222</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.459	19.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.459</u>	<u>19.792</u>
Kapitalindestående i Butik Nuuk I/S	97.111	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.111</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.126</u></b>	<b><u>24.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer samt halvfabrikata	123.591	261.294
Varebeholdninger i alt	<u>123.591</u>	<u>261.294</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.715	6.927
Udskudte skatteaktiver	75.855	12.758
Andre tilgodehavender	0	26.175
Periodeafgrænsningsposter	12.842	40.223
Tilgodehavender i alt	<u>101.412</u>	<u>86.083</u>
Likvide beholdninger	809	17.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.812</u></b>	<b><u>364.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>330.938</u></b>	<b><u>388.616</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-190.932	-55.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-65.932</b>	<b>69.387</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	17.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	38.283	7.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.403	67.500
Anden gæld	277.184	226.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	396.870	301.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>396.870</b>	<b>301.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>330.938</b>	<b>388.616</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	316.014	632.987
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.774</u>	<u>206.358</u>
	<u><b>431.788</b></u>	<u><b>839.345</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.493</u>	<u>11.368</u>
	<u><b>21.493</b></u>	<u><b>11.368</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Erhvervede ret-</u>
		<u>tigheder</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>8.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<u><b>8.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2017		3.778
Årets afskrivninger		<u>2.666</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		<u><b>6.444</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>1.556</b></u>

**Noter****4. Materielle anlægsaktiver**

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		37.500
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>37.500</b>
Afskrivninger 1. januar 2017		17.708
Årets afskrivninger		13.333
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		<b>31.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>6.459</b>

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

**6. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2017	-55.613	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-135.319</u>	<u>-55.613</u>
	<u>-190.932</u>	<u>-55.613</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet deltager i anden virksomhed og hæfter for den samlede gæld samt øvrige forpligtelser i denne virksomhed. På balancedagen udgør gælden i denne virksomhed 65.916 kr.